
嘉穂東高等学校24回生 第 5 回同期会のお知らせ 

 

新しい年を迎え、皆さま いかがお過ごしでしょうか。 

今年もまた『嘉穂東高等学校24回生同期会 in 福岡』の開催をお知らせ

する時期になりました。 

毎年出席していただいている方や初参加の方など、回毎にメンバーは少

しずつ入れ替わっていますが、和やかで賑やかに楽しい時間を過ごして

います。この同期会が皆さんの再会の、または新しい出会いの場になれ

ば幸いです。 

どうぞお誘いあわせの上、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

◆ 日時 平成 30 年 2 月 24 日（土）15 時から（受付 14 時半～）  

◆ 場所 福岡市中央区渡辺通 5 丁目 25-18 

天神テルラビル７F TEL092-733-4444 

TERRAHALL≪ テルラホール ≫ 

◆ 会費 6,000 円 

◆ 別会場にて二次会を行う予定です。（別料金） 

 

このお知らせは、主に福岡近郊にお住まいの方や希望者に差し上げていま

すが、その他の地区に住む同期生で案内状が欲しい方をご存知でしたら遠

慮なくお知らせください。すぐに送付させていただきます。 

 

嘉穂東高校 24 回生福岡地区同期会世話人会 

代表世話人 野見山清豪 

 世話人 栗原敏数・石田洋子 

  森 君恵・阿部令子 

 

 

 

昨年の同期会のレポートは 5 組の中村浩さんにお願いしました。同窓会本部

のホームページ（同窓生だより）に〝24期生通信″とともに掲載されていま

すが、中村さんが集合写真の線画を書いてくださいましたので、参加者の名

前を記入してレポートと一緒に同封しています。変わった人変わらない人、

夫々ですが、懐かしい顔を思い出していただけるのではないでしょうか。 

毎年、この「同期会 in 福岡」の他に「同窓会 本部」と「同窓会 福岡支部」

の総会・懇親会でも同期会を行っています。また昨年は、「ヤフオク同期会」

と称して、優勝間近のホークスを応援するために集まり、ここでも大いに盛

り上がりました。 

高校を卒業して45年が過ぎ、少しずつ体の衰えを感じる年齢にもなりました

が、気持ちだけは元気なあの頃に戻って、皆さんと楽しい時間を過ごしたい

と思っています。今回出席できない方も別の機会に是非ご参加ください。お

待ちしています。 

 平成 30 年 同窓会総会・懇親会の予定：福岡支部 6 月 30 日（土） 

 本部(飯塚）10 月 27 日（土） 

【 連絡先 】 

＊ 同窓会（飯塚市）： 井上有比古 携帯 080-3943-6949 

 Email inotyrye@wi.kualnet.jp 

＊ 同窓会福岡支部： 野見山清豪 携帯 090-1166-9363 

＊ 24回生福岡地区世話人会： 

 野見山清豪  携帯 090-1166-9363 

 Email kahohigashi24@gmail.com 

 

世話人会ブログ：http://kahohigashi24.blogspot.jp/ 

試行錯誤中のブログですが、よろしかったらご覧ください。ご意見・

母校や同期生の情報など知らせて頂けたら嬉しいです。 


